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Қатысқандар:  АК тӛрағасы – аға оқытушы Әбсаттар С., АК мүшесі, PhD. академиялық 

персонал – Тажибаев Р., АК мүшесі, PhD. академиялық персонал – Анламасова М., АК 

мүшесі, саяси ғ.к. академиялық персонал – Нысанбаева А., АК мүшесі, жұмыс беруші 

ӛкілі – Аралбеков Н., АК мүшесі, жұмыс беруші ӛкілі – Женгизхан Жаналтай (онлайн 

зум арқылы), АК мүшелері, білімгерлер ӛкілдері – Эргаштаев  Ш., Мұстафа Санжар 

Ышын, Райымқұл А.   

                                                                       

Кҥн тәртібі:  

 

1. Бакалавр және магистратура деңгейіндегі ББ-лары бойынша жұмыс беруші 

ӛкілдерімен кездесу ұйымдастыру 

2. ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен 

ұсыныстарына жауаптар әзірлеу 

3. Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау 

4. 6В03188 –Әлеуметтану-дінтану білім беру бағдарламасын жасау жӛнінде шешім 

қабылданып, жұмыс тобы құру туралы. 

  

Тыңдалды:   

АК төрағасы Әбсаттар С.:  Бакалавр және магистратура деңгейіндегі ББ-лары 

бойынша жұмыс беруші ӛкілдерімен кездесу ұйымдастыру, ББ тізілімдемесіне 

ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар әзірлеу, 

Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау туралы айтты 

Сөз кезегін АК мҥшесі, академиялық персонал,  Тажибаев Р. алды:  

АК жұмысы ұйымдастырылып «Әлеуметтік ғылымдар» даярлау бағыты бойынша АК 

жұмыс және мәжіліс жоспары бекітілді, ережелермен таныстырылды, айта кетейік 

«Түркістан облысы Әкімі Аппараты ұйымдастыру-инспекторлық жұмыс және аумақтық 

даму бӛлімінің  бас инспекторы Н.Аралбековпен және Еуразия ғылыми-зерттеу 

институты директоры орынбасары Женгизхан Жаналтаймен кездесіп кадр даярлау 

нарығындағы талдау жұмыстары жүргізілді. АК мҥшесі, жҧмыс беруші өкілі – 

Аралбеков Н.:  

Қазіргі таңда жас мамандарды мемлекеттік қызметке дайындау, жоғары деңгейді 

жауапкершілік, жастар арасында қоғамдық дамудың жалпы заңдарын, ішкі және сыртқы 

факторлардың, олардың компоненттерінің ӛзара іс-қимылын, жұмыс істеуін, дамуын, 

негізгі процестерді білу, отбасылық және жастар мәселелермен жұмыс істей білу, 

алынған ақпаратты синтездей және талдай білу, Ақпараттық технологиялар саласында 

білімі мен іскерлігі, дербес компьютер мен ақпараттық технологиялар, Деректер 



базалары мүмкіндіктерін пайдалану, ақпаратты кӛрнекі түрде- зерттеулердің нәтижелерін 

ұсыну жұмыстарымен үйрету бұл дағдыларды қалыптастыру керекпіз. АК мҥшесі, 

академиялық персонал – Тажибаев Р.:  

Пікірлеріңізге толық қосыламын. Ал Университет түлектерінің моделін әзірлеу 

жұмыстарына келетін болсақ. Ӛзіміздің түлектер қауымдастығы бар, қазіргі таңда бір 

қатар жұмыстар жүргізіліп жатыр. Ендігі жерде сайттарға қою мәселесімен айналысу 

керекпіз.  

Күн тәртібіндегі 2- мәселе бойынша сӛз алған АК төрағасы Әбсаттар С.: ББ 

тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына 

жауаптар бойынша басты мына мәселелерге назар аударылуы қажет:  

 6В03138, 7М03138 Халылықаралық қатынастар БББ-ның бакалавриат және 

магистратура деңгейлері  және 7М03117- Саясаттану БББ бойынша  жетілдіру 

білімгерлерді сапалы теориялық және тәжірибелік біліммен қамтамасыз етуге 

бағытталған әртүрлі аспектілерді қамтуы мүмкін. Ағымдағы әлемдік оқиғалар мен 

халықаралық саясаттағы ӛзгерістерді ескере отырып, БББ жүйелі түрде жаңарту. Білім 

және тәжірибе алмасу үшін халықаралық білім беру мекемелерімен және ұйымдарымен 

серіктестікті дамыту. Тұрақты халықаралық конференциялар мен семинарларды 

ұйымдастыру.Бағдарламаны үздіксіз жетілдіру үшін студенттер мен бітірушілермен 

тұрақты бағалау және кері байланыс жүйесін енгізу. Осы мәселелерді ескере отырып ББ 

тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына 

жауаптар әзірленді. 

АК төрағасы Әбсаттар С.: Құрметті АК мүшелері алда жұмыстар ӛте тығыз және 

ауқымды жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.  

Шешім:  

1. Бакалавр және магистратура деңгейіндегі ББ-лары бойынша жұмыс беруші 

ӛкілдерімен кездесудің нәтижесі бойынша БББ-ны дайындауда жұмыс берушілер 

тарапынан  мәжілісте айтылған ұсыныстар басты назарға алынсын. 

2. ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен 

ұсыныстарына жауаптар Әлеуметтік ғылымдар даярлау бағыты бойынша 

бакалавриат және магистратура деңгейіндегі барлық БББ-лар бойынша қажетті 

түзетулер мен толықтырулар енгізіле отырып даййындалсын. 

3. Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесі мәжіліс хаттамасында егжей 

тегжейі кӛрсетілсін. 

4. 08.01.2024 ж. Теология факультетінің деканы Д. Кенжетаев тарапынан 

бакалавриаттық жаңа 6В03188 –Әлеуметтану-дінтану білім беру бағдарламасын 

жасау жӛнінде шешім қабылданып, жұмыс тобы құрылды. Осыған байланысты 

аталған БББ бағдарламасын ашу бойынша жұмыстар назарға алынсын. 

 

 

  Мәжіліс төрағасы:                     Әбсаттар С.  

  

Хатшысы:                                     Нысанбаева А.  


